2026 年 1 月 28 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ビ ー ア ン ド ピ ー

住  所  大阪市西区江戸堀二丁目 6 番 33 号

代表者名  代表取締役社長執行役員 和田山 朋弥

（コード番号：7804、東証スタンダード市場）

問合せ先  経営管理部部長    近藤 恵太

（TEL. 06-6448-1801）

「第 40 期定時株主総会資料 電子提供措置事項のうち法令及び定款に基づく

書面交付請求による交付書面に記載しない事項」の一部訂正について

当社が 2025 年 12 月 24 日に開示いたしました「第 40 期定時株主総会資料 電子提供措置事項

のうち法令及び定款に基づく書面交付請求による交付書面に記載しない事項」の記載内容に一部

訂正すべき事項がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

１．訂正箇所

  連結計算書類の「連結注記表」 10.その他の注記（企業結合等関係）

⑹ 企業結合日に受け入れた資産及び引き受けた負債の額並びにその主な内訳

２．訂正内容

（訂正前）

流動資産 235,433 千円

固定資産 44,222 千円

資産合計 279,655 千円

流動負債 141,196 千円

固定負債 174,820 千円

負債合計 316,016 千円

（訂正後）

流動資産 235,433 千円

固定資産 110,951 千円

資産合計 346,385 千円

流動負債 143,726 千円

固定負債 198,847 千円

負債合計 342,574 千円

以 上